

Sucursala Sud IS Moldelectrica

"Camencuta-110/10kV"

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Demontarea si montarea paratransnet 110kV

Valoarea de deviz 14 254,74 lei

Intocmit in prețuri curente 03.03.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demontarea utilaj cu aplicarea k=1,2 pentru lucru in apropierea obiectelor aflate sub tensiune Коэффициент к трудозатратам=1,20 Коэффициент к машинам=1,20				
1	08-01-015-2	Demontarea paratrasnet de ventile, tensiune 110 kV Demontarea=0,50	set	1,00	1 731,74 1 560,05	1 731,74 1 560,05
	1	Muncitor	h-om	18,36	84,97	1 560,05
	066	Disc d230	buc	1,00	60,00	60,00
	068	Disc d125	buc	2,00	30,00	60,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,672	76,92	51,69
		Total Lucrari de demontarea utilaj Inclusiv salariu				1 731,74 1 560,05
		2. Lucrari de montarea utilaj cu aplicarea k=1,2 pentru lucru in apropierea obiectelor aflate sub tensiune Коэффициент к трудозатратам=1,20 Коэффициент к машинам=1,20				
2	08-01-015-2	Limitator de supratensiune, tensiune 110 kV	set	1,00	7 035,98 3 120,10	7 035,98 3 120,10
	1	Muncitor	h-om	36,72	84,97	3 120,10
	233456	Electrozi	kg	1,50	65,00	97,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,00	65,00	65,00
	3888901	Ugoloc 45*45*4	m	5,00	100,00	500,00
	101175512	Fisie 40*4	m	9,00	50,00	450,00
	177789	Profil 100*100*3	m	6,00	450,00	2 700,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,344	76,92	103,38
		Total Lucrari de montarea utilaj Inclusiv salariu				7 035,98 3 120,10

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			8 767,72
		Asigurari Sociale	24,00 %			1 123,24
		Total	100,00 +			9 890,95
		Cheltueli de regie	76,00 %			3 556,91
		Total	100,00 +			13 447,87
		Beneficiu	6,00 %			806,87
		Total	100,00 +			14 254,74
						14 254,74
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				4 680,15

Intocmit

SRL “Savtels”

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IS “Moldelectrica”

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Sucursala Sud IS Moldelectrica "Camencuta-110/10kV"

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse Demontarea si montarea paratransnet 110kV

Valoarea de deviz 14 254,74 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	55,08	84,97	4 680,15
		Total manopera				4 680,15

Materiale:

1.	066	Disc d230	buc	1,00	60,00	60,00
2.	068	Disc d125	buc	2,00	30,00	60,00
3.	101175512	Fisie 40*4	m	9,00	50,00	450,00
4.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,00	65,00	65,00
5.	177789	Profil 100*100*3	m	6,00	450,00	2 700,00
6.	233456	Electrozi	kg	1,50	65,00	97,50
7.	3888901	Ugoloc 45*45*4	m	5,00	100,00	500,00
		Total materiale de construcții				3 932,50

Utilaje de construcții:

1.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,016	76,92	155,07
		Total utilaje de construcții				155,07

Total	lei	8 767,72
Asigurari Sociale	24,00 %	1 123,24
Total	100,00 +	9 890,95
Cheltueli de regie	76,00 %	3 556,91
Total	100,00 +	13 447,87
Beneficiu	6,00 %	806,87
Total	100,00 +	14 254,74

Total deviz:

14 254,74

Intocmit

SRL "Savtels"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IS "Moldelectrica"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Sucursala Sud IS Moldelectrica
"Camencuta-110/10kV"

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul Demontarea si montarea paratransnet 110kV

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demontarea utilaj cu aplicarea k=1,2 pentru lucru in apropierea obiectelor aflate sub tensiune Коэффициент к трудозатратам=1,20 Коэффициент к машинам=1,20				
1	08-01-015-2	Demontarea paratrasnet de ventile, tensiune 110 kV Demontarea=0,50	set			1 731,74 1 560,05
	1	Muncitor	h-om	30,6000	84,97	1 560,05
	066	Disc d230	buc	1,0000	60,00	60,00
	068	Disc d125	buc	2,0000	30,00	60,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,1200	76,92	51,69
		2. Lucrari de montarea utilaj cu aplicarea k=1,2 pentru lucru in apropierea obiectelor aflate sub tensiune Коэффициент к трудозатратам=1,20 Коэффициент к машинам=1,20				
2	08-01-015-2	Limitator de supratensiune, tensiune 110 kV	set			7 035,98 3 120,10
	1	Muncitor	h-om	30,6000	84,97	3 120,10
	233456	Electrozi	kg	1,5000	65,00	97,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,0000	65,00	65,00
	3888901	Ugoloc 45*45*4	m	5,0000	100,00	500,00
	101175512	Fisie 40*4	m	9,0000	50,00	450,00
	177789	Profil 100*100*3	m	6,0000	450,00	2 700,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,1200	76,92	103,38

APROBAT:

Intocmit

SRL "Savtels"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor

IS "Moldelectrica"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Sucursala Nord IS Moldelectrica "Camencuta-110/10kV"

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL Demontarea si montarea paratransnet 10kV

Valoarea de deviz 2 026,43 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demontarea utilaj cu aplicarea k=1,2 pentru lucru in apropierea obiectelor aflate sub tensiune Коэффициент к трудозатратам=1,20 Коэффициент к машинам=1,20				
1	08-01-015-1	Demontarea paratrasnet de ventile, tensiune 10 kV Demontarea=0,50	set	2,00	151,35 101,96	302,70 203,93
	1	Muncitor	h-om	2,40	84,97	203,93
	068	Disc d125	buc	2,00	30,00	60,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,504	76,92	38,77
		Total Lucrari de demontarea utilaj Inclusiv salariu				302,70 203,93
		2. Lucrari de montarea utilaj cu aplicarea k=1,2 pentru lucru in apropierea obiectelor aflate sub tensiune Коэффициент к трудозатратам=1,20 Коэффициент к машинам=1,20				
2	08-01-015-1	Limitator de supratensiune, tensiune 10 kV	set	2,00	396,66 305,89	793,32 611,78
	1	Muncitor	h-om	7,20	84,97	611,78
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,00	65,00	65,00
	233456	Electrozi	kg	0,60	65,00	39,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,008	76,92	77,54
		Total Lucrari de montarea utilaj Inclusiv salariu				793,32 611,78

	Total	lei	1 096,02
	Asigurari Sociale	24,00 %	195,77
	Total	100,00 +	1 291,79

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltueli de regie	76,00 %			619,94
		Total	100,00 +			1 911,73
		Beneficiu	6,00 %			114,70
		Total	100,00 +			2 026,43
						2 026,43
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				815,71

Intocmit

SRL “Savtels”

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IS “Moldelectrica”

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Sucursala Nord IS Moldelectrica
"Camencuta-110/10kV"

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse
Demontarea si montarea paratransnet 10kV

Valoarea de deviz 2 026,43 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	9,60	84,97	815,71
Total manopera						815,71

Materiale:

1.	068	Disc d125	buc	2,00	30,00	60,00
2.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,00	65,00	65,00
3.	233456	Electrozi	kg	0,60	65,00	39,00
Total materiale de construcții						164,00

Utilaje de construcții:

1.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,512	76,92	116,30
Total utilaje de construcții						116,30

Total	lei	1 096,02
Asigurari Sociale	24,00 %	195,77
Total	100,00 +	1 291,79
Cheltueli de regie	76,00 %	619,94
Total	100,00 +	1 911,73
Beneficiu	6,00 %	114,70
Total	100,00 +	2 026,43

Total deviz:

2 026,43

Intocmit

SRL "Savtels"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IS "Moldelectrica"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Sucursala Nord IS Moldelectrica SE
"Camencuta-110/10kV"

Investitor

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul
Demontarea si montarea paratransnet 10kV**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demontarea utilaj cu aplicarea k=1,2 pentru lucru in apropierea obiectelor aflate sub tensiune Коэффициент к трудозатратам=1,20 Коэффициент к машинам=1,20				
1	08-01-015-1	Demontarea paratrasnet de ventile, tensiune 10 kV Demontarea=0,50	set			151,35 101,96
	1	Muncitor	h-om	2,0000	84,97	101,96
	068	Disc d125	buc	1,0000	30,00	30,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,4200	76,92	19,38
		2. Lucrari de montarea utilaj cu aplicarea k=1,2 pentru lucru in apropierea obiectelor aflate sub tensiune Коэффициент к трудозатратам=1,20 Коэффициент к машинам=1,20				
2	08-01-015-1	Limitator de supratensiune, tensiune10 kV	set			396,66 305,89
	1	Muncitor	h-om	3,0000	84,97	305,89
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5000	65,00	32,50
	233456	Electrozi	kg	0,3000	65,00	19,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,4200	76,92	38,77

APROBAT:**Intocmit**

SRL "Savtels"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor

IS "Moldelectrica"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Sucursala Sud IS Moldelectrica
"Camencuta-110/10kV"

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Demontarea si montarea paratransnet 110kV (3OH)

Valoarea de deviz 4 339,42 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demontarea utilaj cu aplicarea k=1,2 pentru lucru in apropierea obiectelor aflate sub tensiune Коэффициент к трудозатратам=1,20 Коэффициент к машинам=1,20				
1	08-01-015-2	Demontarea paratrasnet de ventile, tensiune 110 kV (0,5/3=0,167) Demontarea=0,167	set	1,00	658,31 521,05	658,31 521,05
	1	Muncitor	h-om	6,1322	84,97	521,05
	066	Disc d230	buc	1,00	60,00	60,00
	068	Disc d125	buc	2,00	30,00	60,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,2244	76,92	17,26
		Total Lucrari de demontarea utilaj Inclusiv salariu				658,31 521,05
		2. Lucrari de montarea utilaj cu apropierea k=1,2 pentru lucru in apropierea obiectelor aflate sub tensiune Коэффициент к трудозатратам=1,20 Коэффициент к машинам=1,20				
2	08-01-015-2	Limitator de supratensiune, tensiune 110 kV (1/3=0,333) Koef-redus=0,333	set	1,00	1 875,43 1 039,00	1 875,43 1 039,00
	1	Muncitor	h-om	12,2278	84,97	1 039,00
	233456	Electrozi	kg	0,30	65,00	19,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,50	65,00	32,50
	101175512	Fisie 40*40*4	m	3,00	50,00	150,00
	7890	Ugoloc 45*45*4	m	6,00	100,00	600,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,4476	76,92	34,43
		Total Lucrari de montarea utilaj Inclusiv salariu				1 875,43 1 039,00

1	2	3	4	5	6	7
---	---	---	---	---	---	---

		Total	lei	2 533,74
		Asigurari Sociale	24,00 %	374,41
		Total	100,00 +	2 908,15
		Cheltueli de regie	76,00 %	1 185,64
		Total	100,00 +	4 093,79
		Beneficiu	6,00 %	245,63
		Total	100,00 +	4 339,42
				4 339,42
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		1 560,05

Intocmit

SRL "Savtels"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IS "Moldelectrica"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse
Demontarea si montarea paratransnet 110kV (3OH)

Valoarea de deviz 4 339,42 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	18,36	84,97	1 560,05
		Total manopera				1 560,05

Materiale:

1.	066	Disc d230	buc	1,00	60,00	60,00
2.	068	Disc d125	buc	2,00	30,00	60,00
3.	101175512	Fisie 40*40*4	m	3,00	50,00	150,00
4.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,50	65,00	32,50
5.	233456	Electrozi	kg	0,30	65,00	19,50
6.	7890	Ugoloc 45*45*4	m	6,00	100,00	600,00
		Total materiale de construcții				922,00

Utilaje de construcții:

1.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,672	76,92	51,69
		Total utilaje de construcții				51,69

Total	lei	2 533,74
Asigurari Sociale	24,00 %	374,41
Total	100,00 +	2 908,15
Cheltueli de regie	76,00 %	1 185,64
Total	100,00 +	4 093,79
Beneficiu	6,00 %	245,63
Total	100,00 +	4 339,42

Total deviz:

4 339,42

Intocmit

SRL "Savtels"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IS "Moldelectrica"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Filiala Sud IS Moldelectrica
"Camencuti-110/10kV"

Investitor

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul
Demontarea si montarea paratransnet 110kV (3OH)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demontarea utilaj cu aplicarea k=1,2 pentru lucru in apropierea obiectelor aflate sub tensiune Коэффициент к трудозатратам=1,20 Коэффициент к машинам=1,20				
1	08-01-015-2	Demontarea paratrasnet de ventile, tensiune 110 kV (0,5/3=0,167) Demontarea=0,167	set			658,31 521,05
	1	Muncitor	h-om	30,6000	84,97	521,05
	066	Disc d230	buc	1,0000	60,00	60,00
	068	Disc d125	buc	2,0000	30,00	60,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,1200	76,92	17,26
		2. Lucrari de montarea utilaj cu apropierea k=1,2 pentru lucru in apropierea obiectelor aflate sub tensiune Коэффициент к трудозатратам=1,20 Коэффициент к машинам=1,20				
2	08-01-015-2	Limitator de supratensiune, tensiune 110 kV (1/3=0,333) Koef-redus=0,333	set			1 875,43 1 039,00
	1	Muncitor	h-om	30,6000	84,97	1 039,00
	233456	Electrozi	kg	0,3000	65,00	19,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5000	65,00	32,50
	101175512	Fisie 40*40*4	m	3,0000	50,00	150,00
	7890	Ugoloc 45*45*4	m	6,0000	100,00	600,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,1200	76,92	34,43

APROBAT:**Intocmit****Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.